Pr*f'eìtrlr¿ de

rmvnïrru
EreNMffi
1 tìi."9.Yi Ç n <t

. ç. 1¡.¡.f .f t¡ t-q N ç.r 4

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

I
CPL,

a

o
o

&.)
F

TERMO DE HOMOLOGAçÄO

Os Ordenadores de despesas da(s)Secretarias; Educação Básica; Assistência Social e Políticas Públicas

Para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência; Cultura e Turismo; Desportos e

Juventude; Governo; Saúde, e; Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos Hídricos e

Energéticos e Meio Ambiente do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuiçöes legais e,

considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento

de licitação cujo objeto é REcISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

CoNTRATAçÖES DE FORNECTMENTOS DE COFFEE BREAK, SERV¡çOS DE BUFFET E REFEIçÖES

PRONTAS (QUENTINHAS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNlCiplO DE LIMOE¡RO DO NORTE/GE, vem homologar o presente processo administrativo de

licitaçã0, na modalidade PREGÄo ELETRoNICo - N0 2022.1005.001/PMLN, vem HOMOLoGAR o

presente processo de licitação em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer

da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos,

EMPRESA 01: EGR COMERCIO E SERVIçOS EIRELL, inscrita no CNPJ: 24,083.45210001-42, sediada

na RUA 19 DE MARçO S/N, AMANAIARA - CEP: 60,260-000, RERIUTABA - CE, Telefone: (88)g 9670

3045 - (85) I99510257, E-mail: egrrepresentacao@yahoo.com, representante legal: GABRIEL

MANSUETO ROCHA NETO, inscrito no CPF No 601,328,033-99, Vencedora do item 01 no valor de R$

631.750,00 seiscentos e trinta e um mil, setecentos e cinquenta reais), e item 02 R$ 490.050,00

(quatrocentos e noventa mil e cinquenta reais), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

VLR UNIT
VLR

GLOBAL
UND. QTDITEM ESPECTFTCAçÄ0

R$ 17,50
R$

631.750,00
UND 36.1 00-senv¡ço

oe FoRNEcIMENTo DE coFFE BREAK, DEVE

CONTER: CAFE, LEITE, TAPIOCA, 8010, PAO COM

PATE, SALGADOS, QUEIJO, PRESUNTO, FRUTAS SUCO

OU REFRIGERANTE. A EMPRESA DEVERA FORNECER

COPOS, TALHERES, PRATOS E GUARDANAPOS

DESCARTAVEIS E DISPOR DE MESA COM TOALHAS.

1

Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ no 07.891 .67410001-72

w

VLR UNIT
VLR

GLOBAL
UND, QTD.ESPECTFTCAçÄOITEM

R$

490.050
R$ 29,70UND 16.500

SERVIçO DE FORNECIMENTO DE BUFFET, DEVE

CONTER 03 TIPOS DE CARNE, ARROZ, FAROFA,

SALADA, FEIJÄo, MACARRÃo, CUSCUZ, SUCO OU

REFRIGERANTE. A EMPRESA DEVERA DISPOR DE

MESAS, FORNECER: COPOS, TOALHAS, PRATOS,

TALHERES, GUARDANAPOS DESCARTAVEIS, JARROS,

FLORES E GARçoM, PARA SERVIR, DE ACoRDo CoM

A ORIENTACAO DO CONTRATANTE.

2

I
ì{

2

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DE ALMEIDA JORGE N PINH

de da Secretaria de Governo Secretário de Cultura e Turismo

d)
CPL.

rNClv^ç o q r_1. a

EMPRESA 02: J L COSTA ESTEVAM, inscrita no CNPJ: 32.216.752¡/0001-80, sediada na Rua Souza

Andrade,401, Brotolandia, Limoeiro do Norte/CE, CEP 62,930-000, Telefone: (88)g 9427 - 8588, e'mail:

civan,costa@hotmail.com, representante legal: José Lucivan Costa Estevam, inscrito no CPF sob o N0

055,904,613-83, Vencedora do item 03 no valorde R$ 255,300,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e

trezentos reais), de acordo com as especificaçoes abaixo discriminadas:

VLR
UNIT

VLR
GLOBAL

UND. QTD.]TEM ESPECTFTCAç40

R$ 11,50
n$

255.300,00
UND. 22.200

sERVrÇ0 DE FoRNECIMENTo DE REFEIÇoES INDIVIDUAL

TIPO QUENTINHA CONTENDO 01 TIPO DE CARNE, ARROZ,

FAROFA, FEIJÃo, MACARRÃo, CUSCUZ E SALADA. SERVIDA

EM EMBALAGEM DE ALUMINIO OU ISOPOR DESCARTAVEL.

3

Limoeiro do Norte/CE, 08 de junho de 2022

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA

Básica

CIADOR

De acordo, órgãos pantes:

Â^^*
EIRO GUIMARAES

¡frilu,ün,RJn,r*MARIA LUCENA

Secretária de Assistência Social e Politicas Publicas Para

Mulheres, Crianças e Adolescentes

DORA
Ordenadora de Despesas da de Atividades

Econômicas, Empreendedorismo e Meio ambiente

Secretário de Saúde

///
ALVES LIMA

Secretário de Desportos e Juventude

DE LEMOS
e Urbanismo

Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ no 07.891 .67410001-72